Câmara Municipal de Caracaraí - Roraima

Praça do Centro Cívico s/nº – Centro – Caracaraí/Roraima
Site: www.caracarai.rr.leg.br E-MAIL: camaramunicipalcci@gmail.com

ESTADO DE RORAIMA

CÂMARA MUNICIPAL DE CARACARAÍ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

               AMAZÔNIA PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 002/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE

EQUIPAMENTO DE INTERNET VIA SATÉLITE, VISANDO ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARACARAÍ/RR NO

EXERCÍCIO DE 2025.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025

ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39.00

PLANO DE TRABALHO: 01.031.0004.2.001

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Caracaraí/RR.

CONTRATADO: Empresa INFORR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP

VALOR GLOBAL:  21.360,00

CNPJ: 21.648.941/0001-06

VIGÊNCIA: a partir de 17.01.2025 e término em 31.12.2025.

Caracaraí/RR, 17 de janeiro de 2025.

JANILSON FAUSTINO BASTOS

Presidente da Câmara Municipal de Caracaraí-RR

http://www.caracarai.rr.leg.br/
mailto:camaramunicipalcci@gmail.com